



Arh: BU2140016-5535

A1B1C

Vânzător

SEA Romania SRL

Str. P Țogresului nr.110-116, C1, Sect. 5,

CP050696, Bucuresti

CIF:RO12472120

NrRegCom: J40/10737/1999

Cap.Social: 110.100.000 RON

Banca:

FACTURĂ

Număr: 279588

Data: 19.08.2020

Comandă: 3737481

Numar Livrare: 10335365

Monedă: Lei, Exemplar: 1

Metoda de plată: Ordin de Plata cu termen

0=OP0

Termen de plată: Până la 19.08.2020 fără
deducere

Cumpărător

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Calea VITAN 242, Sector 3, 031301, BUCURESTI

CIF: RO37409960

NrRegCom: J40/5481/2017

ATENȚIE! MODIFICARE CONT BANCAR!

VĂ RUGĂM SA EFECTUAȚI PLĂȚILE ÎNTR-UNUL DIN CONTURILE MENȚIONATE MAI SUS

4729/
10.09.2020

Conditie de livrare: EXW DEPOZIT SEA Greutate netă livrare: 18,31 KG Greutate brută livrare: 19,50 KG

Nr.Crt/Ref	Cod prod/SAP	Material	Cantitate	UM	Preț unitar	Valoare	TVA
1 30	234.60.9002 45708	Calotă rigidizare panouri de acoperiș 34/26x50x11mm RAL 9002 - 500 buc/ Cutie	500,00	BUC	0,69	345,00	65,55
2 20	234.08.01 16659	Șaibă oțel/cauciuc EPDM tip (- 6,3x19 ZA - 500 buc/Cutie	5,00	100 BUC	6,02	30,10	5,72
3 10	198.95.01 6633	Șurub SDS Hex 4-12mm pt panouri 6,3/5,5x180 ZA SW8 - 50 buc/Cutie	5,00	100 BUC	110,00	550,00	104,50
		Disc. special plata				-18,50	-3,52

Se achită cu OP: OP

Detalii TVA		Cotă	Bază de impozitare	Valoare TVA
TVA încasat		19,00 %	906,60	172,25
Semnătura și stampila furnizorului	Date privind expediția:	Semnătura de	Total de plată	
			1.078,85	

lui. Reclamațiile se acceptă

DECLARAȚIE DE VERIFICARE A CONFORMITĂȚII

Prin prezenta se confirmă că produsele achiziționate conform facturii cu numărul 279588/19.08.2020, au fost realizate în baza documentației emise de fabricant și a normelor tehnice aplicabile.